
 
 

 

 

 

 
Uchwała nr 221/12/2017 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 21 grudnia 2017 r.  

w sprawie zmian w Uchwale nr 67/12/2016 Senatu UR z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie stwierdzenia dostosowania profili i programów kształcenia  
na kierunkach studiów prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim 

 
Na podstawie art. 11 ust. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2183), uchwala się, co następuje: 
 

§1 

W uchwale Senatu UR nr 67/12/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r., w §1 pkt 4 skreśla się 
tiret trzeci w brzmieniu: informatyka, studia I i II stopnia (profil praktyczny). 
 

§2 

 Za realizację uchwały odpowiada dziekan Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 
 
  
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 

 
prof. dr hab. Sylwester Czopek 


